
  

 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA TŘEMOŠNÁ 

  

 

USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva města 
č. 2/2022 

 

 

• Body jednání 

 

 

 

 

 

 

 

1. Zahájení 

2. 

Složení slibu člena Zastupitelstva města 

a) volba mandátové komise a kontrola osvědčení a platnosti mandátů  

    členů Zastupitelstva města  

      b) složení slibu člena Zastupitelstva města 

3. Ověření zápisu z minulého zasedání 

4. Kontrola usnesení 

5. 
Projednání návrhu na ukončení záměru na odprodej částí pozemků ve vlastnictví města parc. č.  

520/1, 525 a 549 o celkové výměře 25 m2 v k.ú. Třemošná 

6. 
Projednání návrhu na ukončení záměru na odprodej části pozemku ve vlastnictví města parc. č. 

2194 o výměře 59 m2 v k.ú. Třemošná 

7. 
Projednání návrhu na ukončení záměru na odprodej pozemku ve vlastnictví města parc. č. 551/6 

o výměře 18 m2 v k.ú. Třemošná 

8. 

Projednání návrhu na ukončení záměru darovat obci Ledce spoluvlastnický podíl o velikosti id. 

1/5 z celku na pozemku parc. č. 130 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/5 z celku na pozemku 

parc. 1566/6, dále pak uznat vlastnictví obce Ledce k budově bez č.p./č.e. nezapsané na LV, 

umístěné na pozemku parc. č. 130 vše v k.ú. Ledce u Plzně 

9. 
Schválení uzavření Dohody o narovnání a souhlasného prohlášení dle § 66 vyhlášky č. 357/2013 

Sb., o katastru nemovitostí 

10. 

Schválení rozpočtového opatření č. 13 k 7. 12. 2022, informace o Radou města schváleném 

rozpočtovém opatření č. 10, 11, 12 a projednání návrhu Smlouvy o poskytnutí účelového 

příspěvku na vybudování, osazení a napojení domovní čistírny odpadních vod 

11. 
Projednání a schválení návrhu rozpočtu města, sociálního fondu na rok 2023 a střednědobého 

rozpočtového výhledu na roky 2023 až 2028 

12. Schválení Plánu rozvoje sportu města Třemošná pro období 2022 až 2030 

13. Projednání návrhu dohody o provedení práce zastupitele města 

14. Rozprava 

15. Závěr 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 2 Strana: 2 7. 12. 2022 

 

 

P R Ů B Ě H    Z A S E D Á N Í 
 

 

Bod č. 1 

Zahájení 

 

Jednání Zastupitelstva města zahájil a řídil starosta. Konstatoval, že ZM je 

usnášeníschopné, je přítomno 17 zastupitelů. 

 

Usnesení: 26/1/ZM2-2022  

Zastupitelstvo města schvaluje: 

a)  program zveřejněný na úřední desce na pozvánce ze dne 24. 11. 2022 

     

b) návrhovou komisi ve složení:   

 předseda: Mgr. Petr Žižka 

  

 členové: Jitka Krochmalová 

 Josef Kadera 

 

c) ověřitele zápisu: 

 Jan Bělohradský 

 Monika Fenclová 

 

d) po projednání každého bodu programu bude přijato příslušné usnesení 

 

Bod č. 2 

Složení slibu člena Zastupitelstva města 

 

a) volba mandátové komise a kontrola osvědčení a platnosti mandátu přítomného  

      člena Zastupitelstva města 

 

Starosta navrhl určit mandátovou komisi ve složení: 

předseda p. Bedřich Zscherp 

 členové p. Jan Bělohradský 

p. Martin Varcholek 

 

Usnesení: 27/2a/ZM2-2022  

Zastupitelstvo města 

zvolilo mandátovou komisi ve složení: 

                                                                 předseda      p. Bedřich Zscherp 

                                                                 členové      p. Jan Bělohradský 

                            p. Martin Varcholek 

 

Mandátová komise ověřila oprávnění přítomného Zastupitele města k účasti a sdělila, že člen 

Zastupitelstva města byli platně zvolen za člena Zastupitelstva města. 

 

 

 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 2 Strana: 3 7. 12. 2022 

 

b) složení slibu člena Zastupitelstva města 

 

Starosta požádal zvolenou mandátovou komisi, aby ověřila oprávnění p. Dalibora Bárty. Ta 

konstatovala, že byl platně zvolen za člena Zastupitelstva města. 

 

Dále pak v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval p. Dalibora Bártu ke složení slibu. Před 

složením slibu upozornil, že odmítnutí složit slib, nebo složení slibu s výhradou, má za následek zánik 

mandátu (dle § 55 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí) a dále informoval o 

postupu složení slibu.  

Složení slibu proběhlo tak, že přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o obcích: 

 

„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat 

svědomitě, v zájmu města Třemošná a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky."   

 

a vyzval p. Dalibora Bártu ke složení slibu pronesením slova „slibuji“ a podpisem. 

 

Mandátová komise konstatovala, že p. Dalibor Bárta složil slib a stal se právoplatným členem 

Zastupitelstva města. Neodmítl složit slib, ani nesložil slib s výhradou. Poté se podepsal na listinu 

prokazující složení slibu člena Zastupitelstva města. 

 

Usnesení: 27/2b/ZM2-2022  

Zastupitelstvo města 

bere na vědomí, že p. Dalibor Bárta města složil podle § 69, zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění, předepsaný slib. Listina prokazující složení slibu člena 

Zastupitelstva města je Přílohou č. 1, zápisu z dnešního zasedání Zastupitelstva 

města 

 

Bod č. 3 

Ověření zápisu z minulého zasedání 

 

Usnesení: 28/3/ZM2-2022  

Zastupitelstvo města bere na vědomí: 

že zápis ze zasedání Zastupitelstva města ze dne 19. října 2022 byl ověřen bez 

připomínek. 

 

Bod č. 4 

Kontrola usnesení 

 

Usnesení: 29/4/ZM2-2022  

Zastupitelstvo města bere na vědomí: 

 

že všechny úkoly dané na zářijovém zasedání Zastupitelstva města byly splněny. 

Úkol z ustavujícího zasedání přidělený tajemníkovi MěÚ byl rovněž splněn a další 

úkoly ustavující zasedání ZM nestanovilo.  

 

Bod č. 5  

Projednání návrhu na ukončení záměru na odprodej částí pozemků ve vlastnictví města 

parc. č.  520/1, 525 a 549 o celkové výměře 25 m2 v k.ú. Třemošná 

 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 2 Strana: 4 7. 12. 2022 

 

Usnesení: 30/5/ZM2-2022  

Zastupitelstvo města na doporučení Rady města ze dne 17. 5. 2022 

 

a) schvaluje: 

ukončit vyhlášený záměr na odprodej částí pozemků v k.ú. Třemošná oddělených 

dle nového GP č. 2884-60/2019 ze dne 27. 1. 2020 z pozemků parc.č. 520/1, 

parc.č. 525 a parc.č. 549 a nově označených jako pozemky parc. č. 520/4, parc. č. 

525/2, parc. č. 525/3, parc. č. 525/4 a parc. č. 549/2 ve vlastnictví Města Třemošná 

o celkové výměře 25 m2 a odprodat tyto nové pozemky jedinému přihlášenému 

zájemci p. Janu Fronkovi, K Zastávce 638, 330 11 Třemošná za cenu ve výši 10 000 

Kč. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem těchto částí pozemků. 

Kupní cena musí být uhrazena kupujícím na účet města Třemošná před podpisem 

kupní smlouvy 

 

b) ukládá HSO: 

spolupracovat na přípravě podkladů pro sepsání kupní smlouvy 

 

c) pověřuje starostu města: 

podpisem kupní smlouvy 

 

Bod č. 6   

Projednání návrhu na ukončení záměru na odprodej části pozemku ve vlastnictví města 

parc. č. 2194 o výměře 59 m2 v k.ú. Třemošná 

 

Usnesení: 31/6/ZM2-2022  

Zastupitelstvo města na doporučení Rady města ze dne 15. 9. 2022 

 

a) schvaluje: 

ukončit vyhlášený záměr na odprodej části pozemku v k.ú. Třemošná, dle nového 

GP č. 3442-2/2022 ze dne 27. 1. 2022 nově označenou jako par. č. 2194/2 o výměře 

59 m2 a odprodat tuto část jedinému přihlášenému zájemci společnosti Správa 

železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 za cenu danou 

znaleckým posudkem č. 2295/202 ve výši 17 480 Kč. Kupující uhradí veškeré 

náklady spojené s převodem této části pozemku. Kupní cena musí být uhrazena 

kupujícím na účet města Třemošná před podpisem kupní smlouvy 

 

b) ukládá HSO: 

spolupracovat na přípravě podkladů pro sepsání kupní smlouvy 

 

c) pověřuje starostu města: 

podpisem kupní smlouvy 

 

Bod č. 7   

Projednání návrhu na ukončení záměru na odprodej pozemku ve vlastnictví města parc. 

č. 551/6 o výměře 18 m2 v k.ú. Třemošná 

 

Usnesení: 32/7/ZM2-2022  

Zastupitelstvo města na doporučení Rady města ze dne 23. 11. 2022 

 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 2 Strana: 5 7. 12. 2022 

 

a) schvaluje: 

ukončit vyhlášený záměr na odprodej pozemku v k.ú. Třemošná parc. č. 551/6 ve 

vlastnictví města o výměře 18 m2 a odprodat jej jedinému přihlášenému zájemci p. 

Gustavovi Janečkovi, Úzká 1186, 330 11 Třemošná za cenu ve výši 9 000 Kč. 

Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem tohoto pozemku. Kupní cena 

musí být uhrazena kupujícím na účet města Třemošná před podpisem kupní smlouvy 

 

b) ukládá HSO: 

spolupracovat na přípravě podkladů pro sepsání kupní smlouvy 

 

c) pověřuje starostu města: 

podpisem kupní smlouvy 

 

Bod č. 8   

Projednání návrhu na ukončení záměru darovat obci Ledce spoluvlastnický podíl o 

velikosti id. 1/5 z celku na pozemku parc. č. 130 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/5 

z celku na pozemku parc. 1566/6, dále pak uznat vlastnictví obce Ledce k budově bez 

č.p./č.e. nezapsané na LV, umístěné na pozemku parc. č. 130 vše v k.ú. Ledce u Plzně 

 

Usnesení: 33/8/ZM2-2022  

Zastupitelstvo města na doporučení Rady města ze dne 23. 11. 2022 

 

a) schvaluje: 

1. ukončit vyhlášený záměr a darovat Obci Ledce (IČO: 00258032, se sídlem 

330 11 Ledce č.p. 232) spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/5 z celku na 

pozemku parc. č. st. 130 (zastavěná plocha a nádvoří) a spoluvlastnický podíl 

o velikosti id. 1/5 z celku na pozemku parc. č. 1566/6 (ostatní plocha, 

pohřeb.), vše nemovité věci zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního 

úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – sever pro obec Ledce 

a k.ú. Ledce u Plzně na listu vlastnictví č. 465  

2. uznání vlastnictví Obce Ledce (IČO: 00258032, se sídlem 330 11 Ledce č.p. 

232) k budově bez č.p./č.e. (stavba občanského vybavení) nezapsané na listu 

vlastnictví umístěné na pozemku parc. č. st. 130, zapsaného v katastru 

nemovitostí Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště 

Plzeň – sever pro obec Ledce a k.ú. Ledce u Plzně na listu vlastnictví č. 465. 

 

b) ukládá HSO: 

spolupracovat na přípravě podkladů pro sepsání darovací smlouvy 

 

c) pověřuje starostu města: 

podpisem darovací smlouvy 

 

Bod č. 9   

Schválení uzavření Dohody o narovnání a souhlasného prohlášení dle § 66 vyhlášky 

č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí 

 

Usnesení: 34/9/ZM2-2022  

Zastupitelstvo města na doporučení Rady města ze dne 5. 10. 2022 

 

a) uznává: 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 2 Strana: 6 7. 12. 2022 

 

vlastnické právo M. R. Třemošná (dále jen „Miloslava Rázková“) k pozemku p. 

č. 625 (zahrada) o výměře 79 m2, nemovitá věc zapsaná v katastru nemovitostí 

Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, pro obec 

Třemošná a k. ú. Třemošná na listu vlastnictví č. 10001 (dále jen „předmětný 

pozemek“) na základě vydržení vlastnického práva paní Miloslavou Rázkovou 

 

b) schvaluje: 

uzavření dohody o narovnání a souhlasného prohlášení dle § 66 vyhlášky č. 357/2013 

Sb., o katastru nemovitostí (dále jen jako „katastrální vyhláška“) mezi Městem 

Třemošná a Miloslavou Rázkovou týkající se uznání vlastnického práva 

k předmětnému pozemku vydržením podle ust. § 1095 a § 3066 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, v účinném znění, přičemž obsahem takové dohody o 

narovnání a takového souhlasného prohlášení budou mj. tato ujednání 

(a konstatování): 

1. Město Třemošná a Miloslava Rázková se zaváží uzavřít dohodu o narovnání 

a učinit souhlasné prohlášení ve smyslu ust. § 66 katastrální vyhlášky, na 

jejichž základě upraví vlastnické vztahy k předmětnému pozemku tak, že 

prohlásí a uznají, že výlučným vlastníkem předmětného pozemku je 

Miloslava Rázková a že práva k předmětnému pozemku, tedy ani vlastnické 

právo Miloslavy Rázkové, nejsou mezi nimi, sporná ani pochybná; 
 

2. Město Třemošná a Miloslava Rázková v této dohodě dále prohlásí, že jejich 

veškeré právní vztahy k předmětnému pozemku jsou tím zcela narovnány a 

že nemají vůči sobě ani do budoucna žádné právní nároky, závazky ani 

pohledávky; 
 

3. Město Třemošná a Miloslava Rázková se v této dohodě dále dohodnou tak, 

že veškeré náklady spojené s přípravou dohody o narovnání, souhlasného 

prohlášení, návrhu na vklad do katastru nemovitostí a náklady spojené se 

zápisem výlučného vlastnického práva do katastru nemovitostí 

k předmětnému pozemku ve prospěch Miloslavy Rázkové (tj. i správní 

poplatky) zaplatí Miloslava Rázková. 

 

c) ukládá HSO: 

spolupracovat na přípravě Dohody o narovnání 

 

d) pověřuje starostu města: 

podpisem Dohody o narovnání 

 

Bod č. 10   

Schválení rozpočtového opatření č. 13 k 7. 12. 2022, informace o Radou města schváleném 

rozpočtovém opatření č. 10, 11, 12 a projednání návrhu Smlouvy o poskytnutí účelového 

příspěvku na vybudování, osazení a napojení domovní čistírny odpadních vod 

 

Usnesení: 35/10/ZM2-2022  

Zastupitelstvo města na doporučení Rady města ze dne 26. 10. 2022, 9. 11. 2022, 23. 

11. 2022 a Finančního výboru 

 

a) schvaluje: 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 2 Strana: 7 7. 12. 2022 

 

I. Rozpočtové opatření č. 13 k 7. 12. 2022 ve kterém dochází v příjmové části 

k upravení položek dle skutečného a předpokládaného plnění a ve výdajové části 

dochází ke snížení položek u nerealizovaných oprav a investic takto: 

 

-příjmy navýšeny o                              15 775 700 Kč 

-výdaje sníženy o                                 33 070 000 Kč 

 

Rozpočet po změně č. 13: 

-příjmy                                          105 748 462,15 Kč 

-výdaje                                          116 013 886,00 Kč  

-rozdíl                                            -10 265 423,85 Kč 

 

Rozdíl bude kryt z výsledků hospodaření z předcházejících let. 

 

II. Smlouvu o poskytnutí účelového příspěvku na vybudování, osazení a napojení 

domovní čistírny odpadních vod č. 15/2022 uzavřenou dle zákona č. 250/2000 Sb.     

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů                  

a proplatit účelový příspěvek Ing. Pavlu Brotánkovi, bytem U Trati 172, 330 11 

Třemošná ve výši 80 000 Kč z celkově předložených uznatelných nákladů příjemce 

na pořízení, osazení a zapojení DČOV, které činily 108 821 Kč 

 

Jedná se o nemovitost, kterou nelze z technického ani ekonomického hlediska napojit 

na kanalizaci pro veřejnou potřebu zakončenou čistírnou odpadních vod. 

 

III. Uzavřít Smlouvy na úročení depozit formou spořícího účtu a termínovaného 

vkladu s Komerční bankou a.s., Goethova 2704/1, 301 00 Plzeň, s termínem          

od 1. 1. 2023 takto: 

- formou spořícího účtu bude na tento účet uložena částka 10 000 000 Kč na 

dobu tří měsíců 

- formou termínovaného vkladu bude uložena částka 20 000 000 Kč na dobu 

tří měsíců 

 

IV. Změnu pravidel (schválených ZM dne 15. 4. 2020, č. usn. 101/16/ZM8-2020) 

pro poskytování účelového příspěvku z rozpočtu města Třemošná – vybudování 

DČOV takto: 

 

Odst. č. 2.2. - Příspěvek je určen pro DČOV vybudované do 31. 12. 2023. 

 

Odst. č. 4.4. - O proplacení příspěvku na vybudování DČOV musí být požádáno 

nejpozději do 28. 2. 2024 

 

b) bere na vědomí: 

Rozpočtové opatření č. 10  

-příjmy navýšeny o                       169 641 Kč 

-výdaje navýšeny o                                 0 Kč 

Rozpočet po změně č. 10: 

-příjmy                               89 870 762,15 Kč 

-výdaje                             149 001 886,00 Kč  

-rozdíl                               -59 131 123,85 Kč 

 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 2 Strana: 8 7. 12. 2022 

 

Rozpočtové opatření č. 11  

-příjmy navýšeny o                        40 000 Kč 

-výdaje navýšeny o                        20 000 Kč 

Rozpočet po změně č. 11: 

-příjmy                               89 910 762,15 Kč 

-výdaje                             149 021 886,00 Kč  

-rozdíl                               -59 111 123,85 Kč 

 

Rozpočtové opatření č. 12  

-příjmy navýšeny o                        62 000 Kč 

-výdaje navýšeny o                        62 000 Kč 

Rozpočet po změně č. 12: 

-příjmy                               89 972 762,15 Kč 

-výdaje                             149 083 886,00 Kč  

-rozdíl                               -59 111 123,85 Kč 

 

Rozdíly budou kryty z výsledků hospodaření z předcházejících let. 

 

c) ukládá: 

HSO připravit Smlouvu o poskytnutí účelového příspěvku, zajistit podpis a zveřejnit 

na úřední desce města 

FO zajistit vyplacení příspěvku na vybudování DČOV  

 

d) pověřuje starostu města: 

podpisem Smlouvy o poskytnutí účelového příspěvku na vybudování DČOV, 

podpisem Smluv na úročení depozit 

 

e)  pověřuje Radu města  

rozhodnout o případném prodloužení Smluv na úročení depozit 

 

Bod č. 11   

Projednání a schválení návrhu rozpočtu města, sociálního fondu na rok 2023                              

a střednědobého rozpočtového výhledu na roky 2023 až 2028 

 

Usnesení: 36/11/ZM2-2022  

Zastupitelstvo města na doporučení Rady města ze dne 9. 11. 2022 a Finančního 

výboru 

 

I. schvaluje: 

a) Rozpočet města na rok 2023 dle paragrafů tak, jak byl předložen: 

-návrh příjmu rozpočtu celkem                            99 755 733 Kč 

-návrh výdajů rozpočtu celkem                          137 882 751 Kč       

-rozdíl                                                                  -38 127 018 Kč     

 

Záporný výsledek hospodaření bude kryt z výsledků hospodaření z předcházejících 

let. 

 

Součástí návrhu rozpočtu města na rok 2023 je rovněž rozpočet sociálního fondu, 

který je navržen takto: 

-návrh příjmů                                                            529 000 Kč 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 2 Strana: 9 7. 12. 2022 

 

-návrh výdajů                                                            560 000 Kč 

 

Rozdíl bude kryt z přebytku hospodaření z minulých let. 

 

Pravidla pro tvorbu a používání sociálního fondu pro rok 2023, které tvoří Přílohu 

č. 2 k zápisu z dnešního zasedání.   

 

b) V rámci návrhu rozpočtu města v roce 2023 tyto neinvestiční příspěvky 

příspěvkovým organizacím zřízených městem takto: 

-Mateřská škola                                                         3 080 000 Kč 

-Základní škola                                                          4 500 000 Kč 

-Základní umělecká škola                                             880 000 Kč    

-Dům dětí a mládeže                                                  1 980 000 Kč 

 

a investiční příspěvky příspěvkovým organizacím zřízených městem takto: 

-Mateřská škola – investiční příspěvek                        850 000 Kč 

c) předložené smlouvy do výše 50 tis. a nad 50 tis. na přidělení individuálních 

investičních a neinvestičních dotací z rozpočtu města a v rámci rozpočtu města pro 

rok 2023 takto: 

 

do 50 tisíc  
Centrum Hájek 20 000 Kč 

Diakonie ČCE  20 000 Kč 

Linka bezpečí 10 000 Kč 

Myslivecký spolek Třemošná - Krkavec 50 000 Kč 

Pěvecký sbor Arnicor 20 000 Kč 

Společnost malíře Václava Brožíka 50 000 Kč 

Unie Roska-reg. org. ROSKA Plzeň, z. p. s. 10 000 Kč 

Základní organizace ČSV z. s.  10 000 Kč 

ZŠ Inspíria s. r. o. 50 000 Kč 

nad 50 tisíc   

Český rybářský svaz 60 000 Kč 

HC Meteor Třemošná 600 000 Kč 

Hospic svatého Lazara 55 000 Kč 

Sdružení občanů Exodus 700 000 Kč 

SDH Třemošná 60 000 Kč 

SDH Záluží 60 000 Kč 

Tělocvičná jednota Sokol Třemošná 150 000 Kč 

TJ Sokol - Záluží 150 000 Kč 

TJ Tatran neinvestiční 600 000 Kč 

Ústav péče o seniory Třemošná z. ú. 1 000 000 Kč 

Celkem 3 675 000 Kč 

 

KÚ PK na dopravní obslužnost                                           262 756 Kč 

 

Členské příspěvky těmto organizacím: 

-Svaz měst a obcí ČR                                                             21 342 Kč 

-Svaz měst a obcí PK                                                               5 139 Kč 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 2 Strana: 10 7. 12. 2022 

 

-Severní Plzeňsko z.s.p.o.                                                      24 840 Kč 

-DSO silnice I/27                                                                    26 000 Kč  

-Svaz místních samospráv ČR                                                13 504 Kč  

-Na zabezpečení pečovatelských služeb – Charita Plzeň     420 000 Kč 

 

d) Střednědobý rozpočtový výhled města Třemošná pro roky 2023 - 2028. 

 

II. pověřuje: 

a) Radu města provádět tato rozpočtová opatření – změny rozpočtu takto:  

 

1. Navýšení příjmů a výdajů ve stejné výši u účelových dotací a navýšení 

příjmů a výdajů po proúčtování daně z příjmu právnických osob za obce. 

2. Přesuny mezi třídami jen do výše schváleného rozpočtu, to znamená, 

nedojde k navýšení celkových schválených rozpočtových výdajů. O 

rozpočtovém opatření schváleném Radou města bude vždy informováno 

Zastupitelstvo města na nejbližším zasedání. 

 

b) Radu města provádět čerpání při navýšení výdajů před schválením rozpočtové 

změny Zastupitelstvem města v případě: 

 

1. Nutných výdajů na zajištění chodu úřadu, k odstranění havarijního stavu, 

případně jiného stavu, který lze kvalifikovat jako stav nouze, dále když 

včasné provedení úhrady je vázáno penalizací a dopady penalizací mohou 

výrazně překročit případná rizika a neoprávněné úhrady. 

2. Úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených kontrolních orgánů a 

dohledů. 

 

c) starostu města podpisem smlouvy s KÚ PK na příspěvek na dopravní obslužnost 

pro rok 2023. Město Třemošná uhradí podle společných kritérií příspěvek ve výši 

max. 262 756 Kč. Žádost a smlouvu vypracuje a zašle KÚ PK. 

 

III. ukládá FO: 

 

1. Provést rozpis schváleného rozpočtu dle položek rozpočtové skladby. 

2. Seznámit rozpočtové organizace města s výší příspěvků a ostatní spolky, 

ústavy a sdružení informovat o schválení smluv na přidělení individuálních 

dotací na základě předložených žádostí. 

 

Návrh rozpočtu města v paragrafovém členění na rok 2023, návrh střednědobého 

rozpočtového výhledu na roky 2023 až 2028, rozpočet sociálního fondu na rok 2023, 

pravidla pro tvorbu a používání sociálního fondu na rok 2023 tvoří Přílohu č. 3 

k zápisu z dnešního zasedání. 

 

Bod č. 12   

Schválení Plánu rozvoje sportu města Třemošná pro období 2022 až 2030 

 

Usnesení: 37/12/ZM2-2022  

Zastupitelstvo města 

 

a) schvaluje: 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 2 Strana: 11 7. 12. 2022 

 

Plán rozvoje sportu města Třemošná pro období 2022 až 2030 

 

Bod č. 13   

Projednání návrhu dohody o provedení práce zastupitele města 

 

Usnesení: 38/13/ZM2-2022  

Zastupitelstvo města 

 

a) schvaluje: 

uzavřít dohodu o provedení práce se zastupitelkou města p. Jitkou Krochmalovou na 

pracovní úkol „Zpracování archiválií, aktualizace a evidence archivu Města 

Třemošná“ od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023. Rozsah práce nepřesáhne 300 

hodin. 

 

b) ukládá: 

tajemníkovi MěÚ zajistit sepsání a uzavření této dohody 

 

Bod č. 14 

Rozprava 

Zastupitelstvo města bere na vědomí dotazy, informace a připomínky členů ZM a občanů 

města k bodu č. 14 zápisu z dnešního jednání ZM.  
 

Bod č. 15 

Závěr 
 

Starosta ukončil jednání, poděkoval přítomným zastupitelům a občanům za účast na zasedání                  

a popřál jim hezké prožití vánočních svátků. 
 

Zapsal: Milan Pánek, 7. 12. 2022 

 

 

  návrhová komise: 

   

   

   

   

............................................. ............................................. ............................................. 

Jaromír Zeithaml Mgr. Petr Žižka Mgr. Petr Žižka 

starosta místostarosta předseda 

   

   

   

   

   

 ............................................. ............................................. 

 Jitka Krochmalová Josef Kadera 

 člen člen 

 

 


